[bookmark: _GoBack]ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025 года                                                                                    № 235
г. Омск

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области, утвержденные Решением Омского городского Совета от 10.12.2008 № 201

Статья 1.

В приложении № 1 «Карта градостроительного зонирования территорий муниципального образования городской округ город Омск Омской области»
к Правилам землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области, утвержденным Решением Омского городского Совета от 10.12.2008 № 201, изложить в новой редакции:
- территориальную зону ОЖ-1/105 согласно приложению № 1
к настоящему Решению;
- территориальную зону Ж-1/356 согласно приложению № 2
к настоящему Решению;
- территориальную зону Ж-2/110 согласно приложению № 3
к настоящему Решению;
- территориальную зону Ж-2/86 согласно приложению № 4
к настоящему Решению;
- территориальную зону ОД-2/117 согласно приложению № 5
к настоящему Решению;
- территориальные зоны ОЖ-1/89, ОЖ-1/99, подзону П-1.1/29 территориальной зоны П-1 согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
- территориальную зону ОД-2/104 согласно приложению № 7
к настоящему Решению;
- территориальную зону Ж-4/148 согласно приложению № 8
к настоящему Решению;
- территориальную зону ОД-1/118 согласно приложению № 9
к настоящему Решению;
- территориальную зону ЗСО/76 согласно приложению № 10
к настоящему Решению;
- территориальную зону СО/106 согласно приложению № 11
к настоящему Решению;
- территориальные зоны Ж-1/390, Ж-3/128 согласно приложению № 12
к настоящему Решению;
- территориальную зону Ж-2/112 согласно приложению № 13
к настоящему Решению;
- территориальные зоны Р-1/11, Ж-1/86 согласно приложению № 14
к настоящему Решению.

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры
и землепользования.

Мэр города Омска                                                                                     С.Н. Шелест

2

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg
[punoxenue Nel
K Pemennto Omckoro ropoackoro CoBera
ot 26 mapta 2025 roma Ne 235

image2.jpeg
ITpunoxenue Ne 2
k Pemrennro Omckoro ropoackoro Cosera
oT 26 mapta 2025 rona Ne 235

K-1/356

image3.jpeg
[Ipunoxenue Ne 3
k Pemennro Omckoro ropoackoro Cosera
ot 26 mapta 2025 roga Ne 235

A-2/110

image4.jpeg
[Ipunoxenne Ne 4
K Pemenuto Omckoro ropoackoro Cosera
oT 26 mapta 2025 roga Ne 235

image5.jpg
TIpriokerne Ne 5
K PellIeHIo OMCKOro Topozckoro Cosera
OT 26 MapTa 2025 roza Ne 235

image6.JPG
TIpriokerme Ne 6
K PellIeHHio OMCKOro Topoackoro Coseta
T 26 MapTa 2025 roza Ne 235

(0X:-1/99.

M-1.1729

image7.JPG
TIpriokerme Ne 7
K PellIeHio OMCKOro Topozckoro Cosera

0T 26 mapTa 2025 roga Ne 235

image8.JPG
TIpriokerme Ne 8
K Pellreio OMCKOTO TOpOACKOro CoBeta
oT 26 MapTa 2025 roza Ne 235

image9.JPG
TIpriokere Ne 9
K PelleHio OMCKOro Topozickoro Coeta
OT 26 MapTa 2025 roza Ne 235

image10.jpeg
[punoxenne Ne 10
K Pemennto Omckoro roponackoro Coseta
ot 26 mapta 2025 roga Ne 235

3CO/76

image11.jpeg
IIpunoxenue Ne 11
K Pemennro Omckoro ropogackoro Cosera
ot 26 mapra 2025 rozma Ne 235

image12.jpeg
ITpunoxenne Ne 12
k Pemennto Omckoro ropoackoro Cosera

oT 26 mapta 2025 roga Ne 235

K-1/390

A3/128

image13.jpeg
IIpunoxenue Nel3
k Pemmenuto Omckoro ropoxckoro Cosera
ot 26 mapra 2025 roga Ne 235

A-2/112

image14.jpg
IIpunoxenne Nel4
K Perenuio OMCKOI‘() TOPOACKOTO COBeTa

ot 26 mapta 2025 roma Ne 235